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AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE 

(art 98 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

VISTA  

- la determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 119 del 02/10/2017 

di individuazione degli elementi del contratto e dei criteri di selezione con la quale è stata indetta 

gara con  procedura  Procedura negoziata senza pubblicazione del bando  per  l'appalto   dei  

lavori  di  "LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL NUCLEO ALZHEIMER DELLA R.S.A. DE RODOLFI IN 

COMUNE DI VIGEVANO"  Importo  dei  lavori € 190.000,00 di cui € 184.000,00 soggetto a 

ribasso ed Euro€ 6.000,00 per oneri per la sicurezza (non soggetto a ribasso) C.U.P. (CUP 

I51B16000140004) C.I.G. 72241472B2; 

- la determinazione  Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 143 del 11/11/2017 con 

la quale sono stati aggiudicati definitivamente senza efficacia i lavori in oggetto alla Ditta 

TRECENTOUNDICI SRL (C.F.: 02324510185  P.I.: 02324510185) CORSO PAVIA, 73 , 27029 Vigevano 

(PV); 

- la determinazione  Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 159 del 15/12/2017 con 

la quale è stata resa efficacie l’aggiudicazione definitiva. 

CONSIDERATO che   

- la sopraccitata  determinazione  conteneva  la condizione  sospensiva dell'efficacia 

dell'aggiudicazione definitiva fino all'esito  degli accertamenti di cui  all'art. 32 del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i.; 

- la Centrale Unica di Committenza ha proceduto, pertanto, ad effettuare i necessari accertamenti 

ai fini del riscontro della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di gara dall’impresa 

aggiudicataria relativa al possesso dei requisiti di ordine generale art. 80 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i 

mediante l’acquisizione d’ufficio dei certificati, la verifica dell’iscrizione negli elenchi previsti dalla 

vigente normativa o per decorrenza dei termini di legge l'attività istruttoria relativa alla verifica del 

possesso dei requisiti in capo alla ditta aggiudicataria è stata regolarmente svolta e gli 

accertamenti effettuati hanno avuto esito positivo, con conseguente esclusione della sussistenza 

delle cause disciplinate dall'art. 80, del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

 

RITENUTO pertanto di dover dichiarare l'efficacia dell'aggiudicazione definitiva;  

 

CHE si è concluso il procedimento relativo all'espletamento della gara sopra indicata 

 

RENDE NOTO 

 



pertanto, di dover attestare l'avvenuto positivo accertamento e, conseguentemente, dichiarare l'intervenuta 

efficacia ex tunc dell'aggiudicazione definitiva approvata con la succitata determinazione; 

- Procedura: Procedura negoziata senza pubblicazione del bando 

- Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso  Offerta al ribasso sull'importo dei lavori posto a base 

di gara 

- Tipo di contratto: Misto (a corpo e misura) 

- Oggetto della procedura di affidamento: LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL NUCLEO ALZHEIMER 

DELLA R.S.A. DE RODOLFI IN COMUNE DI VIGEVANO 

- Codice unico di progetto (CUP): I51B16000140004 

- Codice identificativo della gara (CIG): 72241472B2 

- Esclusione delle offerte anomale: SI 

- Termine ricezione offerte: ore 12:00 del giorno 07/11/2017 

- Importo complessivo dell’appalto: € 190.000,00 

- Valore a base d'appalto: € 184.000,00 

- Oneri non soggetti a ribasso: € 6.000,00 

- Provvedimento indizione gara: determinazione del responsabile della centrale unica di 

committenza. n.119 del 02/10/2017 

 

Le ditte invitate alla gara sono state le seguenti: 

1. ASA SRL (P.I.: 03709950103) Via Ungaretti n° 6/S , Genova, 16100 (GE)  

2. BKMM DI BESHAY ATEF (P.I.: 07607050015) VIA A. FLEMING 13 , Torino, 10100 (TO)  

3. BUZZONIS.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI (P.I.: 04053240968) VIA GUGLIELMO MARCONIN. 45 , 

Limbiate, 20051 (MB)  

4. C.E.A.M. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI AFFINI MONFERRINO (P.I.: 01158730067) STRADA VALENZA 4 , 

Casale Monferrato, 15033 (AL)  

5. C.E.B. srl (P.I.: 00291450187) Via Sant'Agata 11, PAVIA, 27100 (PV)  

6. C.E.F.E.R. SRL (P.I.: 00185040185) Via C. Abba 13 , Vigevano, 27029 (PV)  

7. C.E.I.S. COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI S.R.L. (P.I.: 04415910159) P.zza Zaninelli 6, LODI, 

26900 (LO)  

8. CO.E.S.I. SRL (P.I.: 01791790189) Località Barca 1 , SCALDASOLE, 27020 (PV)  

9. CONSORZIO STABILE GE.CO.  GENERAL CONTRACT (P.I.: 09694300964) VIA COPENAGHEN 30 , 

Seregno, 20038 (MB)  

10. COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI (P.I.: 10778690015) Via Madama Cristina  83 83, Torino, 

10100 (TO)  

11. DAMIANI COSTRUZIONI SRL (P.I.: 01139550188) VIA MARCONI 70 , Villanterio, 27019 (PV)  

12. DE.BO 3 S.A.S. DI BORGHESE CRISTIAN & C (P.I.: 01784340034) VIA A.MANZONI  7 , Cameri, 28062 

(NO)  

13. EDIL IMPIANTI SRL (P.I.: 06983440964) VIA MONFALCONE 39 , Cinisello Balsamo, 20092 (MI)  

14. EDILPRONTO (P.I.: 06739430152) VIA ROMA N. 64 , Piacenza, 29100 (PC)  

15. EUROELETTRICA IMPIANTI SRL (P.I.: 02399660188) VIA UMBERTO I 255 , Lungavilla, 27053 (PV)  

16. F.G.P. SRL (P.I.: 08306940159) VIA BORIOLI N. 19 , Segrate, 20090 (MI)  

17. FERRARIS ENERGIA SRL (P.I.: 06230020965) VIA ANNA KULISCIOFF 11 , MILANO, 20100 (MI)  

18. FRATELLI CALISTI SNC (P.I.: 00186450185) VIA ALBOINO 12 , PAVIA, 27100 (PV)  

19. GRAVEGLIA IMPIANTI SRL (P.I.: 02170410993) VIA GARIBALDI 15 , Ne, 16040 (GE)  

20. I.M.G. S.R.L. (P.I.: 06869090156) VIA G. WASHINGTON N. 1 , MILANO, 20100 (MI)  

21. IMPRESA EDILE FAC SRL (P.I.: 01675980187) CESARE CORRENTI 41, PAVIA, 27100 (PV)  

22. ITAL.CO.EL SRL (P.I.: 02571550967) Via Milano 8 , Ceriano Laghetto, 20020 (MB)  

 



23. MEC ITALIA ENGINEERING SAS DI BOFFELLI FAUSTO & C (P.I.: 02179230905) VIA ROMA 10 , Treviglio, 

24047 (BG)  

24. MISTRETTA S.R.L (P.I.: 01429310053) VIA GAMBINI 36 , Baldichieri, 14011 (AT)  

25. PPG DOMOGESTSRL (P.I.: 02927360962) VIA ROSSINI 13 , Lissone, 20035 (MB)  

26. RICAM  S.R.L. (P.I.: 01432510137) VIA ADAMELLO 5 , Rovellasca, 22069 (CO)  

27. S.A.I.M.P.  SRL (P.I.: 00756750121) Via Cesare Beccaria  3 , Tradate, 21049 (VA)  

28. SANGREGORIO S.R.L (P.I.: 05279280969) VIA FABRIZIO DE ANDRE', 2 , San Martino in Strada, 26817 

(LO)  

29. SE.MA. COSTRUZIONI (P.I.: 06396940964) VIA E. MORLOTTI 11 , MILANO, 20100 (MI)  

30. SINOPOLI SRL (P.I.: 12819770152) VIA PO  14 , Pogliano Milanese, 20010 (MI)  

31. SIRIO S.R.L. (P.I.: 02014590984) VIA INDUSTRIALE 18 , Edolo, 25048 (BS)  

32. SITECNE SRL (P.I.: 00780380192) VIA GEMELLI 4 , Opera, 20090 (MI)  

33. TCI IMPIANTI  SRL (P.I.: 01298830033) Via  NOVARA  262 , Borgomanero, 28021 (NO)  

34. TRECENTOUNDICI SRL (P.I.: 02324510185) CORSO PAVIA, 73 , Vigevano, 27029 (PV)  

35. ZIKA IDRIZ (P.I.: 01817670183) Via Cesare Correnti n° 37/35  , PAVIA, 27100 (PV)  

 

Che hanno presentato offerta tramite piattaforma telematica sono state le seguenti ditte: 

 

1. IMPRESA EDILE FAC SRL 01675980187 CESARE CORRENTI 41 PAVIA 27100 PV 1509616258992 

02/11/2017 S  

2. BUZZONIS.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI 04053240968 VIA GUGLIELMO MARCONIN. 45  Limbiate 

20051 MB 1509700019031 03/11/2017 S  

3. C.E.B. srl 00291450187 Via Sant'Agata 11 PAVIA 27100 PV 1509701308809 03/11/2017 S  

4. MISTRETTA S.R.L 01429310053 VIA GAMBINI 36  Baldichieri 14011 AT 1509707491942 03/11/2017 S  

5. CONSORZIO STABILE GE.CO.  GENERAL CONTRACT 09694300964 VIA COPENAGHEN 30  Seregno 

20038 MB 1509717683500 03/11/2017 S  

6. PPG DOMOGESTSRL 02927360962 VIA ROSSINI 13  Lissone 20035 MB 1509717996035 03/11/2017 S  

7. SE.MA. COSTRUZIONI 06396940964 VIA E. MORLOTTI 11  MILANO 20100 MI 1509725136354 

03/11/2017 S  

8. ITAL.CO.EL SRL 02571550967 Via Milano 8  Ceriano Laghetto 20020 MB 1509725399593 03/11/2017  

9. TCI IMPIANTI  SRL 01298830033 Via  NOVARA  262  Borgomanero 28021 NO 1509957609670 

06/11/2017 S  

10. C.E.I.S. COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI S.R.L. 04415910159 P.zza Zaninelli 6 LODI 26900 

LO 1509962077024 06/11/2017 S  

11. COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI 10778690015 Via Madama Cristina  83 83 Torino 10100 TO 

1509969638031 06/11/2017 S  

12. I.M.G. S.R.L. 06869090156 VIA G. WASHINGTON N. 1  MILANO 20100 MI 1509976335322 06/11/2017  

13. EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 02399660188 VIA UMBERTO I 255  Lungavilla 27053 PV 

1509978927669 06/11/2017 S  

14. C.E.F.E.R. SRL 00185040185 Via C. Abba 13  Vigevano 27029 PV 1509979683581 06/11/2017 S  

15. EDIL IMPIANTI SRL 06983440964 VIA MONFALCONE 39  Cinisello Balsamo 20092 MI 1509981579892 

06/11/2017 S  

16. DAMIANI COSTRUZIONI SRL 01139550188 VIA MARCONI 70  Villanterio 27019 PV 1509982981146 

06/11/2017 S  

17. ZIKA IDRIZ 01817670183 Via Cesare Correnti n° 37/35   PAVIA 27100 PV 1509983148331 06/11/2017 

18. SINOPOLI SRL 12819770152 VIA PO  14  Pogliano Milanese 20010 MI 1509983775641 06/11/2017 S  

19. GRAVEGLIA IMPIANTI SRL 02170410993 VIA GARIBALDI 15  Ne 16040 GE 1510039733271 

07/11/2017 S  



20. TRECENTOUNDICI SRL 02324510185 CORSO PAVIA, 73  Vigevano 27029 PV 1510043281878 

07/11/2017 S  

21. FERRARIS ENERGIA SRL 06230020965 VIA ANNA KULISCIOFF 11  MILANO 20100 MI 1510044813974 

07/11/2017 S  

22. EDILPRONTO 06739430152 VIA ROMA N. 64  Piacenza 29100 PC 1510045520927 07/11/2017 S  

23. FRATELLI CALISTI SNC 00186450185 VIA ALBOINO 12  PAVIA 27100 PV 1510047502700 07/11/2017 S  

24. DE.BO 3 S.A.S. DI BORGHESE CRISTIAN & C 01784340034 VIA A.MANZONI  7  Cameri 28062 NO 

1510051062964 07/11/2017 S  

25. SITECNE SRL 00780380192 VIA GEMELLI 4  Opera 20090 MI 1510051732911 07/11/2017 S  

26. CO.E.S.I. SRL 01791790189 Località Barca 1  SCALDASOLE 27020 PV 1510051929273 07/11/2017 S  

27. ASA SRL 03709950103 Via Ungaretti n° 6/S  Genova 16100 GE 1510051981301 07/11/2017 S  

28. S.A.I.M.P.  SRL 00756750121 Via Cesare Beccaria  3  Tradate 21049 VA 1510052081721 07/11/2017 S  

29. SIRIO S.R.L. 02014590984 VIA INDUSTRIALE 18  Edolo 25048 BS 1510052277193 07/11/2017 S  

che è stata stilata pertanto la seguente graduatoria finale: 

Ditta P.I. % ribasso Posizione 

1) TRECENTOUNDICI SRL 02324510185 24,078% 1 

2) ZIKA IDRIZ 01817670183 23,469999% 2 

3) PPG DOMOGESTSRL 02927360962 23,30% 3 

4) FRATELLI CALISTI SNC 00186450185 22,30% 4 

5) BUZZONIS.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI 04053240968 20,874% 5 

6) IMPRESA EDILE FAC SRL 01675980187 19,932% 6 

7) CO.E.S.I. SRL 01791790189 19,73% 7 

8) SINOPOLI SRL 12819770152 18,75% 8 

9) I.M.G. S.R.L. 06869090156 16,20% 9 

10) TCI IMPIANTI  SRL 01298830033 14,985999% 10 

11) DE.BO 3 S.A.S. DI BORGHESE CRISTIAN & C 01784340034 13,169999% 11 

12) EDILPRONTO 06739430152 9,98% 12 

13) FERRARIS ENERGIA SRL 06230020965 8,866% 13 

14) SITECNE SRL 00780380192 5,00% 14 

15) MISTRETTA S.R.L 01429310053 27,048% ANOMALA 

16) S.A.I.M.P.  SRL 00756750121 26,85% ANOMALA 

17) ITAL.CO.EL SRL 02571550967 26,679999% ANOMALA 

18) EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 02399660188 26,269999% ANOMALA 

19) COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI 10778690015 26,199999% ANOMALA 

20) SIRIO S.R.L. 02014590984 26,199999% ANOMALA 

21) C.E.F.E.R. SRL 00185040185 26,065001% ANOMALA 

22) ASA SRL 03709950103 26,061001% ANOMALA 

23) CONSORZIO STABILE GE.CO.  GENERAL 

CONTRACT 

09694300964 25,929999% ANOMALA 

24) SE.MA. COSTRUZIONI 06396940964 25,918999% ANOMALA 



25) DAMIANI COSTRUZIONI SRL 01139550188 25,669% ANOMALA 

26) EDIL IMPIANTI SRL 06983440964 25,525001% ANOMALA 

27) GRAVEGLIA IMPIANTI SRL 02170410993 25,382% ANOMALA 

28) C.E.I.S. COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E 

STRADALI S.R.L. 

04415910159 25,170001% ANOMALA 

29) C.E.B. srl 00291450187 24,597% ANOMALA 

che i lavori sono stati aggiudicati alla ditta: TRECENTOUNDICI SRL (C.F.: 02324510185  P.I.: 02324510185) 

CORSO PAVIA, 73 , 27029 Vigevano (PV) che ha offerto il ribasso del 24,078%% per l’importo netto dei 

lavori pari a € 139.696,48, cui si aggiungono € 6.000,00 per oneri di sicurezza, per IVA per l’importo totale 

di € 177.749,71 al lordo dell’IVA. 

 

VARZI, 15/12/2017 

Prot 4003 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom Giovanni Draghi 

 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
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